Aplique las grapas y el parche en un proceso de instalación
Valor del cliente:
•	 �Proceso de un paso significa que el proceso de unión no
será un desastre y no habrá vapores que inhalar
•	 �La instalación rápida y los empalmes de larga duración
aseguran que no haya tiempo de producción perdido
•	 �La cobertura del parche evita que los ganchos

pasador
conector
Espesor de la
banda
pulg. mm pulg. mm 2.0 mm
(0.078")
25 mm (15/16") 0.024 0.62 0.055 1.40 25SP
Distribuidor autorizado:
Herramientas de Instalación y grapas del parche de lavado
Clipper®
Herramientas de
instalación
Bomba hidráulica y grapa PRO-150
(No incluye un adaptador)
Suministro de energía Número de pedido Código del artículo
115 voltios; monofásico; 60Hz PRO-150-115V1PH-60HZ 04379
230 voltios; monofásico; 60Hz PRO-150-230V1PH-60HZ 04380
230 voltios; monofásico; 50 Hz PRO-150-230V1PH-50HZ 04381
200 voltios; trifásico; 60Hz PRO-150-200V3PH-50/60HZ 04382
230 voltios; trifásico; 50/60Hz PRO-150-230V3PH-50/60HZ 04383
400 voltios; trifásico; 60Hz PRO-150-400V3PH-50/60HZ 04384
Adaptador para grapa PRO-150
(Incluye un pasador calibrador de 1.6 mm (0.06 pulg.))
Tamaño del gancho Número de pedido Código del artículo
25 parches P150CLPR25SPP115V 04377

Número de
pedido (caja)
Código
del
artículo
Número de
pedido (caja)
Código
del
artículo
Ganchos
por tira
Tiras
por
caja
1.38 35 25SP-G-035W-P 05512 25SP-SS-035W-P 05522 15 + 16 200
1.57 40 25SP-G-040W-P 05513 25SP-SS-040W-P 05523 19 + 20 200
1.89 48 25SP-G-048W-P 05514 25SP-SS-048W-P 05524 24 + 25 200
1.97 50 25SP-G-050W-P 05515 25SP-SS-050W-P 05525 26 + 27 200
2.24 57 25SP-G-057W-P 05516 25SP-SS-057W-P 05526 30 + 31 200
2.48 63 25SP-G-063W-P 05517 25SP-SS-063W-P 05527 33 + 34 200
2.95 75 25SP-G-075W-P 05518 25SP-SS-075W-P 05528 39 + 40 200
3.54 90 25SP-G-090W-P 05519 25SP-SS-090W-P 05529 46 + 47 100
3.94 100 25SP-G-100W-P 05520 25SP-SS-100W-P 05530 54 + 55 100
4.53 115 25SP-G-115W-P 05521 25SP-SS-115W-P 05531 61 + 62 100
Grapa PRO-120
(No incluye adaptador ni controlador de temperatura, se vende por separado)
Número de pedido Código del artículo
PRO-120 04374